1

DECRETO Nº 3.713 DE 29 DE MAIO DE 2020.

NOMEIA GESTOR MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E

CONTRATOS (GMCC) E CONTÉM OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

DECRETA

Art. 1º - Nomear Ailon Luiz Júnior, brasileiro, solteiro, portador do

RG nº MG 14.998.434, CPF nº 113.901.606-70, ocupante do cargo em Comissão de

Chefe de Gabinete, nomeado pela portaria nº 12076/2020 de 18/05/2020, o Gestor

Municipal de Convênios e Contratos, podendo, inclusive, representar o Município

junto ao SINCOV.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Patrocínio-MG, 29 de maio de 2020.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal